
D O d a t e k č. 1 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb spojených S jejich užíváním 

Smluvní Strany: 

Město Rýmařov
ˇ 

se sídlem: náměstí Míru 1, Rýmařov, PSC 795 01 
Zastoupené starostou Ing. Petrem Kloudou 
Ičoz 00296317 

(dále jen “pronajímatel“ )

a 

Společnost PRESENT TOYS S.r.o., 
Podlas Jaroslav -jednatel Společnosti rodné číslo :

Nˇa Vyhlídce 18, 795 01 Rýmařov 
ICO: 25826883 

(dále jen nájemce) 

v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb., V platném znění, a občanským zákoníkem uzavírají 
tento

v DODATEK C. 1 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě Služeb Spojených S jejich užíváním 

ze dne 30.07.2004 

I. 

Smluvní Strany uzavřely dne 30.07.2004 Smlouvu O nájmu nebytových prostor ve Znění 
pozdějších dodatků, na základě které nájemce užívá nebytové prostory v přízemí budovy č.p. 
1011 V katastrálním území a obci Rýmařov, ulice Radniční č.0. 5, V přízemí se samostatným vchodem (dále jen též ,,Smlouva“). 

Smluvní strany se dohodly na změně v zastoupení firmy: 

společnost PRESENT TOYS S.r.o., IČO: 2585
zastoupená : Podlasová Radmila rodné číslo : 

bytem : Na Vyhlídce 1209/18, 795 01 Rýmařov 

Strana 1 / 2



D O d a t e k č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb Spojených S jejich užíváním 

II. 

rv Tento dodatek nabývá ucinnosti dnem 1. 12. 2007 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu. 
Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou 
Seznámeny S veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. 

V Rýmařově, dne 30.11.2007 

ME5.`(,~ 
4 

I 

ÝMAŘOV 
o ... .7.“v*ë.€>.* . . . . . . . . . . . . . . . ........ .. 

razítko a podpis pronajímatele ”“ "'ˇ j 

Ing. Petr Klouda 
Starosta Města Rýmařova 

Strana 2 / Z



D O d a t e k č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb Spojených S jejich užíváním 

Smluvní strany: 

Město Rýmařov
ˇ 

se sídlem: náměstí Míru 1, Rýmařov, PSC 795 01 
Zastoupené starostou Ing. Petrem Kloudou 
IČO; 00296317 
DIČ; CZ00296317 

(dále jen “pronajímatel“)

a 

Společnost PRESENT TOYS S.r.o. 
zastoupená: Podlasová Radmila 
bytem Na Vyhlídce 1209/14, Rýmařov, PSČ 795 01 
rodné číslo:
IČO; 25853163 

(dále jen ,,nájemce“) 

v souladu se zákonem č. 116/1990 Sb., v platném znění, a občanským zákoníkem uzavírají 
tento 

DODATEK Č. 2 
ke Smlouvě O nájmu nebytových prostor a úhradě Služeb Spojených S jejich užíváním 

ze dne 30.07.2004. 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 30.07.2004 smlouvu o nájmu nebytových prostor, na 
základě které nájemce užívá nebytovou jednotku vpřízemí budovy č.p. 1011, se 
samostatným vchodem na ulici Radniční č. 0. 5, v katastrálním území a obci Rýmařov 
(dále jen též ,,smlouva“). 

II. 

Smluvní strany se dohodly na změně nájemní smlouvy, a to v článku II. předmět nájmu, 
uzívací oprávnění, tak že pronajaté prostory jsou specifikovány následovně: 

1) Hlavní funkční plochy 
Prodejna hraček 70,80 m 
Sklad 17,50 m 
Kancelář, šatna 4,70 m 
tj. celkem hlavní plochy 93,00 m 

NNIQN) 

Strana I / 2



D o d a t e k č. 2 ke smlouvě O nájmu nebytových prostor 
a úhradě služeb spojených S jejich užíváním 

2) Pomocné nebytové prostory (příslušenství) 
Záávęři 5 60 m2 
WC + umývárna 3í20 m2 
Rampa 4,10 m2 
tj. celkem pomocné nebytové prostory 12,90 m2 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 13.4.2015 
Tento dodatek byl schválen radou města dne 23.3.2015 přijetím usnesení č. 427/10/15. 
Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu, 
každá ze smluvních stran obdrží po 1 stejnopisu. 
Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, jsou 

III. 

Seznámeny s veškerými ustanoveními a těmto ustanovením rozumí. 

V Rýmařově dne 30.3.2015 
IMĚ I' I 

_ 

Hi 
'ˇ..`k} _."Š v 

4.1' '› _,., 
°*` MAŘOV 

795 01 

razítko 
Ing. Petr Klouda 

Starosta Města Rýmařova 

Strana 2 / 2 

i3‹'>Lí;'nì'S'}{żijèłx'nL§è 


